(1/10)
002-01 / 20071227 / c9c11_avr.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
延怦匂(SMD)
惜喊嚥斤貨喘
AVR狼双  AVR-M,AVRL侏
延怦匂（Variable resistor）頁窮怦峙咀現紗窮儿遇延晒議窮儿卆正
來掲㌔來窮怦圷周。

Vcl(V)
[8/20µs]
嬬楚塚楚
E(Joule)
[10/1000µs]
惜喊窮送
Ip(A)
[8/20µs]
床窮否楚
C(pF)
[1kHz, 1Vrms ]
淫廾方楚
（園揮）
（倖 / 壌）
0603 侏
AVRM0603C6R8N ∗101N 6.8 (4.76 to 8.84) 3.5 max. 14[1A] 0.01 max. 10 max. 100 typ.
15,000
AVRM0603C080M 101N 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 17[1A] 0.01 max. 4 max. 100 typ.
AVRM0603C120M 101N 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 20[1A] 0.01 max. 5 max. 100 typ.
AVR-M0603C120M AAB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 23[1A] 0.01 max. 1 max. 33 typ.
1005 侏
AVRM1005C6R8N 101N 6.8 (4.76 to 8.84) 3.5 max. 14[1A] 0.02 max. 10 max. 100 typ.
10,000
AVR-M1005C080M AAB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 14[1A] 0.04 max. 25 max. 650 typ.
AVR-M1005C080M ADB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 14[1A] 0.04 max. 25 max. 480 typ.
AVR-M1005C080M ABB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 15[1A] 0.02 max. 3 max. 100 typ.
AVR-M1005C080M ACB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 19[1A] 0.01 max. 1 max. 33 typ.
AVR-M1005C120M AAB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 20[1A] 0.05 max. 10 max. 130 typ.
AVRM1005C270K 101N 27 (21.6 to 32.4) 19 max. 55[1A] 0.06 max. 4 max. 100 typ.
AVR-M1005C270M AAB 27 (21.6 to 32.4) 15 max. 50[1A] 0.06 max. 4 max. 40 typ.
AVR-M1005C270M ABB 27 (21.6 to 32.4) 15 max. 50[1A] 0.05 max. 1 max. 15 typ.
1608 侏
AVR-M1608C080M AAB 8 (6.4 to 9.6) 5.5 max. 15[2A] 0.09 max. 30 max. 650 typ.
4,000
AVR-M1608C120M 6AB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 20[2A] 0.09 max. 50 max. 1050 typ.
AVR-M1608C120M 2AB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 20[2A] 0.06 max. 15 max. 400 typ.
AVR-M1608C180M 6AB 18 (14.4 to 21.6) 11 max. 30[2A] 0.1 max. 30 max. 600 typ.
AVR-M1608C220K 6AB 22 (19.8 to 24.2) 16 max. 34[2A] 0.1 max. 30 max. 560 typ.
AVR-M1608C220K 2AB 22 (19.8 to 24.2) 16 max. 37[2A] 0.03 max. 10 max. 210 typ.
AVR-M1608C270K 6AB 27 (24 to 30) 19 max. 42[2A] 0.1 max. 48 max. 430 typ.
AVR-M1608C270K 2AB 27 (24 to 30) 19 max. 42[2A] 0.1 max. 20 max. 160 typ.
AVR-M1608C270M ACB 27 (24 to 30) 19 max. 54[2A] 0.05 max. 10 max. 60 typ.
AVR-M1608C270M AAB 27 (21.6 to 32.4) 17 max. 52[2A] 0.05 max. 2 max. 30 typ.
AVR-M1608C270M ABB 27 (21.6 to 32.4) 17 max. 52[2A] 0.05 max. 2 max. 15 typ.
AVRM1608C390K 271N 39 (35 to 43) 28 max. 69[2A] 0.1 max. 78 max. 270 typ.
2012 侏
AVR-M2012C120M 6AB 12 (9.6 to 14.4) 7.5 max. 20[5A] 0.2 max. 60 max. 1000 typ.
2,000AVR-M2012C220K 6AB 22 (19.8 to 24.2) 16 max. 38[5A] 0.3 max. 100 max. 800 typ.
AVR-M2012C390K 6AB 39 (35 to 43) 28 max. 62[5A] 0.3 max. 100 max. 430 typ.
1410 侏
AVR-M14A2C240M 600N 24 (20 to 27) 16 max. 50[1A] 0.01 max. 5 max. 60 typ.[1MHz]
4,000
AVR-M14A2C270M 470N 27 (21.6 to 32.4) 15 max. 54[1A] 0.007 max. 5 max. 47 typ.[1MHz]
AVRM14A2C270M 150N 27 (21.6 to 32.4) 15 max. 55[1A] 0.02 max. 3 max. 15 typ.[1MHz]
AVRM14A2C270M 3R3F 27 (21.6 to 32.4) 10 max. 45[0.2A] 0.002 max. 0.2 max. 3.3 typ.[1MHz]
㍻朕 汽了 盾瞥
延怦匂窮儿
（似刊窮儿）

C(pF)
[1MHz, 1Vrms]
恷寄否俯窮揃窮儿
（駆協窮儿）
Vdc(V)
蒸垉窮怦
Rdc(MΩ)
[DC3V]
延怦匂窮儿
（似刊窮儿）
V1mA(V)[DC1mA]
淫廾方楚
（園揮）
（倖 / 壌）
1005侏
AVRL101A1R1N ∗A 1.1[0.8 to 1.4] 10 max. 10 min. 90 typ.
10,000
AVRL101A1R1N B 1.1[0.8 to 1.4] 10 max. 10 min. 39 typ.
AVRL101C2R2D A 2.2[1.7 to 2.7] 16 max. 10 min. 90 typ.
AVRL101A3R3F A 3.3[2.3 to 4.3] 10 max. 12 min. 27 typ.
AVRL101A6R8G A 6.8[4.8 to 8.8] 10 max. 13 min. 27 typ.
1608侏
AVRL161A1R1N A 1.1[0.8 to 1.4] 10 max. 10 min. 90 typ.
4,000
AVRL161A1R1N B 1.1[0.8 to 1.4] 10 max. 10 min. 39 typ.
AVRL161A3R3F A 3.3[2.3 to 4.3] 10 max. 12 min. 27 typ.
AVRL161A6R8G A 6.8[4.8 to 8.8] 10 max. 13 min. 27 typ.
㍻朕 汽了 盾瞥
床窮否楚
C
(pF)

ol
ta
ge
( V
)
300
200
150
100
50
0
350
250
–50
Open waveform
AVR-M1005C120MTAAB / V1mA:12V
AVR-M1005C080MTAAB / V1mA:8V
Zener diode /Vz:6.2V
霞協窮峠
ESD 割窮窮儿

in
Video Video Video Video
L/MONO L/MONO L/MONO L/MONO
Audio Audio Audio Audio
L
R
: Chip varistor
(10/10)
002-01 / 20071227 / c9c11_avr.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
哘喘箭
USB 2.0
霞協窮揃
涙延怦匂
峨秘延怦匂
AVRL101A3R3FT(3.3pF) AVRL101A6R8GT(6.8pF)
D–
D+
VDD
F.G.